1

2023年 12月 29日

各位

会社名 大友ロジスティクスサービス株式会社

（コード番号 9149 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長  松村 豊人

問い合わせ先 執行役員経理部長 松島 義之

電話番号 03-5245-3001

URL https://www.otomo-logi.co.jp

監査役会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2024年１月 30日開催予定の第 61回定時株主総会で定款の一部

変更の件の承認を前提として、監査役会設置会社へ移行することを決議しました。あわせて、監査役会設

置会社移行後の役員人事について内定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、監査役会設置会社への移行につきましては、本日付の「監査役会設置会社への移行及び定款一部

変更に関するお知らせ」にて別途開示しております。

記

１．監査役候補者

  （2024年１月 30日開催予定の第 61回定時株主総会に付議予定）

氏名 新役職名 現役職名

高橋 亮 常勤監査役 総務部次長

                                            以 上

https://www.otomo-logi.co.jp/